งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิว

แอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๑๗๗ ตอน ดอนระเบียง - ป่าไร่หลวง ตอน ๓ ระหว่าง กม.๖+๕๕๐ - กม.๙+๖๐๐

จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บ้านสวนสามชัย ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด

เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๓๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบห้าล้านสามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๐.๐๖

 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๗   มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 
 

 

(นายสมปอง นุชมาก)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการ